
Uchwała Nr XXIX/335/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 11 maja 2004r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Miejskiego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Sączu. 
 
 

Na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
Nr 121 poz. 591 z póź. zm. ) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta 
postanawia, co następuje: 
 
 

§1. 
Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Nowym Sączu , ul. Śniadeckich 10a za rok 2003, zawierające: 
- bilans zamykający się zyskiem w kwocie 1.372,90 zł. 
- rachunek zysków i strat, 
- informację dodatkową. 
 

§2. 
Dodatni wynik finansowy za rok 2003 przeznaczony zostanie na fundusz Zakładu celem 
pokrycia straty z lat ubiegłych. 
 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 


